ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А,

e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ
6 июля  2016  г.                                  № 735

Донецк

Об утверждении состава комиссии
по контролю за выполнением
Отраслевого соглашения

 Согласно решению совместного заседания коллегии Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики и пленума
Республиканского комитета Профсоюза работников образования и науки
Донецкой Народной Республики от 23.06.2016 «О заключении Отраслевого
соглашения между Министерством образования и науки Донецкой Народной
Республики и Республиканским комитетом Профессионального союза
работников образования и науки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за выполнением Отраслевого соглашения

на 2016-2017 годы (приложение 1).
2. Поручить комиссии по контролю за выполнением Отраслевого

Соглашения внести редакционные правки в проект Отраслевого
соглашения до 15.07.2016 года.

3. Руководство комиссией по контролю за выполнением принятых
обязательств сторонами Отраслевого соглашения возложить на
заместителя Министра образования и науки Донецкой Народной
Республики Медведева В.А. и правового инспектора труда по работе с
профсоюзными организациями научных учреждений, учреждений
высшего и среднего профессионального образования Мирошниченко В.Б.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр образования и науки                                      Л.П.Полякова

Дима
Размещенное изображение